
T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

14Â° WE CITTA' DI RECCO - B (2111018B)
Recco - 19-11-2021 - 21-11-2021

Torneo 14Â° WE CITTA' DI RECCO - B 2111018B

Luogo Recco  [Genova - Liguria]
Periodo 19-11-2021 - 21-11-2021

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ALGERI Lorenzo  - GRASSO G.

Partecipanti 47

Sito Internet

Vairo Rocco Enrico

1Delle Rose Giovanni

2
Moeller Joshua

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

14Â° WE CITTA' DI RECCO - B (2111018B)
Recco - 19-11-2021 - 21-11-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 17 NC Vairo Rocco Enrico 4.5 ITA 12.0014.508.50 13.251639 1622 1989 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2005

2 46 NC Delle Rose Giovanni 4.0 ITA 11.0012.508.00 10.001406 1626 1867 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2008

3 24 NC Moeller Joshua 4.0 FRA 13.5016.0010.0012.501609 1714 1954 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2007

4 16 NC Maracci Stefano 4.0 ITA 12.5015.009.00 11.751643 1642 1883 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2004

5 14 NC Rivara Massimo 3.5 ITA 13.0014.008.50 7.50 1657 1630 1780 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1957

6 27 NC Noerdinger Leo 3.5 FRA 12.0012.508.00 7.50 1601 1610 1760 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2008

7 3 NC Rossi Cassani Gianni3.5 ITA 11.5013.507.50 8.25 1734 1574 1724 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1963

8 12 NC Chiesa Giuseppe 3.0 ITA 15.0015.5010.507.00 1672 1589 1661 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1955

9 9 NC Wintour Thomas 3.0 ITA 12.5013.508.50 6.00 1679 1603 1676 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1991

10 1 NC Tamburini Lorenzo 3.5 ITA 12.5013.508.50 8.50 1784 1599 1749 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1963

11 15 NC Gandolfi Gianfranco 3.0 ITA 11.5013.007.50 6.00 1656 1544 1616 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1953

12 20 NC Milieni Fabrizio 3.5 ITA 10.5012.007.00 8.25 1631 1589 1739 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1981

13 18 NC Satta Lorenzo 3.0 ITA 6.50 6.50 4.00 4.00 1633 1457 1651 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1996

14 6 NC D 'antrassi Luca 3.0 ITA 12.5015.008.00 7.75 1713 1593 1666 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1963

15 10 NC Giorgi Ezio Alberto 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.75 1676 1631 1704 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1958

16 2 NC Biancotti Alessandro3.0 ITA 13.0013.509.00 7.00 1754 1650 1723 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1973

17 5 NC Bechelli Flavio 3.0 ITA 11.5014.007.50 7.50 1722 1572 1645 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2004

18 23 NC Serban Sara Annamaria3.0 ITA 9.50 10.006.50 4.25 1613 1562 1634 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2008

19 8 NC Cusato Davide 2.5 ITA 12.5014.009.00 5.50 1681 1641 1642 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1971

20 29 NC Topaios Federico 2.5 ITA 11.5013.508.00 5.50 1582 1677 1678 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2005

21 40 NC Redamante Marzio 2.5 ITA 11.5013.007.50 4.75 1501 1646 1647 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1987

22 21 NC Cecchini Massimo 2.5 ITA 10.0010.506.00 2.75 1626 1489 1489 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1966

23 32 NC Tellarini Lorenzo 2.5 ITA 9.50 10.506.50 3.25 1568 1598 1599 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2012

24 41 NC Barbetti Raul 2.5 ITA 13.0014.508.50 6.50 1481 1639 1640 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 2005

25 22 NC Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA 12.0014.508.00 7.75 1618 1617 1618 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1956

26 42 NC De Renzi Giuseppe 2.5 ITA 12.0014.508.50 7.25 1453 1666 1667 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1964

27 44 NC Sanguinetti Edoardo 2.5 ITA 12.0014.008.50 6.50 1417 1645 1646 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 2009

28 28 NC Orlandi Paolo 2.5 ITA 12.5013.008.00 4.50 1588 1647 1648 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1964

29 11 NC Gatti Stefano 2.5 ITA 11.5013.007.50 5.25 1673 1565 1566 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1958

30 19 NC Adda Roberto 2.5 ITA 11.0012.508.00 5.50 1631 1541 1542 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1980

31 26 NC Jovanovic Goran 2.5 ITA 12.0012.508.50 5.25 1601 1625 1626 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1966

32 13 NC Roversi Stefano 2.5 ITA 11.0013.007.50 5.75 1660 1542 1543 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1962

33 39 NC Ventrice Lorenzo 2.0 ITA 9.00 10.006.00 2.50 1503 1533 1462 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2009

34 33 NC Abbate Giovanni 2.0 ITA 9.50 10.006.00 2.50 1567 1510 1438 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1963

35 4 NC Bocceda Carlo 2.0 ITA 10.5011.007.00 2.75 1733 1554 1483 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1961

36 7 NC Cardillo Raffaele 2.0 ITA 9.50 10.506.00 2.75 1710 1624 1553 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1964

37 31 NC Silini Riccardo 1.5 ITA 10.0011.507.00 2.50 1576 1599 1450 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1957

38 36 NC Coqueraut Jean Dominique1.5 ITA 8.00 8.00 4.50 1.75 1529 1639 1553 4 1 1 2 1 0 1 0 3 1 0 2 0 1 1950

39 34 NC Corso Angelo 1.5 ITA 9.50 10.005.50 1.00 1559 1533 1385 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1968

40 38 NC Assanelli Andrea 1.5 ITA 8.50 8.50 5.00 0.75 1514 1590 1268 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1973

41 43 NC Mergoni Riccardo 1.5 ITA 6.50 7.00 4.00 0.75 1447 1571 1423 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1995

42 45 NC Schiappacasse Giuliano1.0 ITA 11.0013.007.50 2.00 1416 1588 1349 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1947

43 47 NC De Martino Daniele 1.0 ITA 11.0011.007.50 0.00 1324 1601 867 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2011

44 30 NC Nanni Sergio 1.0 ITA 11.0012.007.50 1.00 1576 1651 1411 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1959

45 37 NC Spinetta Gianni 1.0 ITA 6.00 6.00 2.50 1.75 1519 1556 1363 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 2 1953

46 35 NC Carpaneto Luca 0.5 ITA 10.0011.506.50 0.75 1545 1608 1243 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1992

47 25 NC Buselli Claudio 0.5 ITA 10.0011.507.00 1.00 1604 1583 1218 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 1958
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

33 NC Abbate Giovanni ITA LIG SP 1567 1510 1438 1963 M 2805460 106603

19 NC Adda Roberto ITA PIE TO 1631 1541 1542 1980 M 833860 113588

38 NC Assanelli Andrea ITA PIE AL 1514 1590 1268 1973 M 2809252 152852

41 NC Barbetti Raul ITA TOS LI 1481 1639 1640 2005 M 2890327 177629

5 NC Bechelli Flavio ITA TOS LU 1722 1572 1645 2004 M 2816445 156807

2 NC Biancotti AlessandroITA PIE TO 1754 1650 1723 1973 M 828637 128398

4 NC Bocceda Carlo ITA EMI RE 1733 1554 1483 1961 M 834246 101155

25 NC Buselli Claudio ITA LIG GE 1604 1583 1218 1958 M 843482 134395

7 NC Cardillo Raffaele ITA LIG SP 1710 1624 1553 1964 M 2837345 103745

35 NC Carpaneto Luca ITA LIG GE 1545 1608 1243 1992 M 28552776 193024

21 NC Cecchini Massimo ITA LOM MI 1626 1489 1489 1966 M 844012 120574

12 NC Chiesa Giuseppe ITA LIG GE 1672 1589 1661 1955 M 809977 100506

36 NC Coqueraut Jean DominiqueITA PIE TO 1529 1639 1553 1950 M 811343 102811

34 NC Corso Angelo ITA LIG SV 1559 1533 1385 1968 M 2825550 114566

8 NC Cusato Davide ITA LIG GE 1681 1641 1642 1971 M 835129 104810

6 NC D 'antrassi Luca ITA LAZ RM 1713 1593 1666 1963 M 2855300 173788

47 NC De Martino Daniele ITA LOM MI 1324 1601 867 2011 M 651044129193287

42 NC De Renzi Giuseppe ITA PIE TO 1453 1666 1667 1964 M 858820 128767

46 NC Delle Rose Giovanni ITA TOS FI 1406 1626 1867 2008 M 2855750 173975

15 NC Gandolfi Gianfranco ITA LIG GE 1656 1544 1616 1953 M 813389 100556

11 NC Gatti Stefano ITA LIG GE 1673 1565 1566 1958 M 2841369 167791

10 NC Giorgi Ezio Alberto ITA TOS MS 1676 1631 1704 1958 M 2829628 162865

26 NC Jovanovic Goran ITA LIG GE 1601 1625 1626 1966 M 864994 122061

16 NC Maracci Stefano ITA TOS LU 1643 1642 1883 2004 M 2826483 163041

43 NC Mergoni Riccardo ITA LIG SP 1447 1571 1423 1995 M 28543335 189636

20 NC Milieni Fabrizio ITA LIG GE 1631 1589 1739 1981 M 2822640 162183

24 NC Moeller Joshua FRA 1609 1714 1954 2007 M 45167834

30 NC Nanni Sergio ITA LIG GE 1576 1651 1411 1959 M 825131 101032

27 NC Noerdinger Leo FRA 1601 1610 1760 2008 M 45122210

28 NC Orlandi Paolo ITA PIE AL 1588 1647 1648 1964 M 865451 132037

22 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1618 1617 1618 1956 M 809365 102309

40 NC Redamante Marzio ITA PIE VC 1501 1646 1647 1987 M 887471 142166

14 NC Rivara Massimo ITA LIG GE 1657 1630 1780 1957 M 814458 101036

3 NC Rossi Cassani GianniITA LIG IM 1734 1574 1724 1963 M 820326 105086

13 NC Roversi Stefano ITA LIG GE 1660 1542 1543 1962 M 813435 101038

44 NC Sanguinetti Edoardo ITA LIG IM 1417 1645 1646 2009 M 2881883 176485

18 NC Satta Lorenzo ITA LIG GE 1633 1457 1651 1996 M 2877029 175361

45 NC Schiappacasse GiulianoITA LIG GE 1416 1588 1349 1947 M 2839844 167793

23 NC Serban Sara AnnamariaITA LOM PV 1613 1562 1634 2008 F 2870849 173324

31 NC Silini Riccardo ITA LOM MI 1576 1599 1450 1957 M 860336 117212

37 NC Spinetta Gianni ITA LIG SP 1519 1556 1363 1953 M 837768 117792

1 NC Tamburini Lorenzo ITA TOS MS 1784 1599 1749 1963 M 814067 103658

32 NC Tellarini Lorenzo ITA EMI FC 1568 1598 1599 2012 M 28548655 190220

29 NC Topaios Federico ITA TOS LU 1582 1677 1678 2005 M 2826521 153635

17 NC Vairo Rocco Enrico ITA LIG GE 1639 1622 1989 2005 M 2839437 162181

39 NC Ventrice Lorenzo ITA SAR OR 1503 1533 1462 2009 M 2844783 169616

9 NC Wintour Thomas ITA LIG GE 1679 1603 1676 1991 M 2820663 120643
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

10 1 NC Tamburini Lorenzo 3.5 ITA | 24 B Â½ | 26 N Â½ | 20 B Â½ | 30 N 1 | 29 B 1 | 1

16 2 NC Biancotti Alessandro 3.0 ITA | 25 N 1 | 15 B 1 | 12 N 0 | 16 B Â½ | 10 N Â½ | -1

7 3 NC Rossi Cassani Gianni 3.5 ITA | 26 B Â½ | 24 N 0 | 36 B 1 | 42 N 1 | 8 B 1 | 1

35 4 NC Bocceda Carlo 2.0 ITA | 27 N 0 | 44 B Â½ | 40 N 0 | 35 B 1 | 7 N Â½ | -1

17 5 NC Bechelli Flavio 3.0 ITA | 28 B Â½ | 41 N Â½ | 32 B 1 | 22 N 1 | 24 B 0 | 1

14 6 NC D 'antrassi Luca 3.0 ITA | 29 N 1 | 19 B Â½ | 17 N 0 | 40 B 1 | 23 N Â½ | -1

36 7 NC Cardillo Raffaele 2.0 ITA | 30 B 1 | 14 N 0 | 29 B 0 | 31 N Â½ | 4 B Â½ | 1

19 8 NC Cusato Davide 2.5 ITA | 31 N 1 | 21 B 1 | 14 N 0 | 23 B Â½ | 3 N 0 | -1

9 9 NC Wintour Thomas 3.0 ITA | 32 B 1 | 16 N 0 | 30 B 1 | 27 N 0 | 19 B 1 | 1

15 10 NC Giorgi Ezio Alberto 3.0 ITA | 33 N 1 | 23 B 1 | 16 N 0 | 29 N Â½ | 2 B Â½ | -1

29 11 NC Gatti Stefano 2.5 ITA | 34 B 1 | 22 N Â½ | 24 B 0 | 28 N Â½ | 42 B Â½ | 1

8 12 NC Chiesa Giuseppe 3.0 ITA | 35 N 1 | 27 B 1 | 2 B 1 | 17 N 0 | 46 B 0 | 1

32 13 NC Roversi Stefano 2.5 ITA | 36 B 1 | 42 N Â½ | 22 B Â½ | 41 N Â½ | 20 B 0 | 1

5 14 NC Rivara Massimo 3.5 ITA | 38 N 1 | 7 B 1 | 8 B 1 | 24 N Â½ | 17 B 0 | 1

11 15 NC Gandolfi Gianfranco 3.0 ITA | 39 B 1 | 2 N 0 | 31 B 1 | 46 N 0 | 41 B 1 | 1

4 16 NC Maracci Stefano 4.0 ITA | 40 N 1 | 9 B 1 | 10 B 1 | 2 N Â½ | 27 B Â½ | 1

1 17 NC Vairo Rocco Enrico 4.5 ITA | 41 B Â½ | 28 N 1 | 6 B 1 | 12 B 1 | 14 N 1 | 1

13 18 NC Satta Lorenzo 3.0 ITA | 42 N 0 | 35 B 1 | 0 0 | 45 N 1 | 44 B 1 | 0

30 19 NC Adda Roberto 2.5 ITA | 43 B 1 | 6 N Â½ | 42 B Â½ | 44 N Â½ | 9 N 0 | -1

12 20 NC Milieni Fabrizio 3.5 ITA | 44 N Â½ | 37 B Â½ | 1 N Â½ | 33 B 1 | 13 N 1 | -1

22 21 NC Cecchini Massimo 2.5 ITA | 45 B 1 | 8 N 0 | 46 B 0 | 47 N 1 | 22 B Â½ | 1

25 22 NC Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA | 46 N 1 | 11 B Â½ | 13 N Â½ | 5 B 0 | 21 N Â½ | -1

18 23 NC Serban Sara Annamaria 3.0 ITA | 47 B 1 | 10 N 0 | 45 B 1 | 8 N Â½ | 6 B Â½ | 1

3 24 NC Moeller Joshua 4.0 FRA | 1 N Â½ | 3 B 1 | 11 N 1 | 14 B Â½ | 5 N 1 | -1

47 25 NC Buselli Claudio 0.5 ITA | 2 B 0 | 36 N Â½ | 28 B 0 | 26 N 0 | 43 B 0 | 1

31 26 NC Jovanovic Goran 2.5 ITA | 3 N Â½ | 1 B Â½ | 44 N 0 | 25 B 1 | 28 N Â½ | -1

6 27 NC Noerdinger Leo 3.5 FRA | 4 B 1 | 12 N 0 | 47 N 1 | 9 B 1 | 16 N Â½ | -1

28 28 NC Orlandi Paolo 2.5 ITA | 5 N Â½ | 17 B 0 | 25 N 1 | 11 B Â½ | 26 B Â½ | 1

20 29 NC Topaios Federico 2.5 ITA | 6 B 0 | 39 N 1 | 7 N 1 | 10 B Â½ | 1 N 0 | -1

44 30 NC Nanni Sergio 1.0 ITA | 7 N 0 | 38 B 1 | 9 N 0 | 1 B 0 | 32 B 0 | 1

37 31 NC Silini Riccardo 1.5 ITA | 8 B 0 | 43 N 1 | 15 N 0 | 7 B Â½ | 40 N 0 | -1

23 32 NC Tellarini Lorenzo 2.5 ITA | 9 N 0 | 40 B Â½ | 5 N 0 | 38 B 1 | 30 N 1 | -1

34 33 NC Abbate Giovanni 2.0 ITA | 10 B 0 | 45 N 0 | 39 B 1 | 20 N 0 | 47 B 1 | 1

39 34 NC Corso Angelo 1.5 ITA | 11 N 0 | 46 B 0 | 38 N Â½ | 36 B 0 | 35 N 1 | -1

46 35 NC Carpaneto Luca 0.5 ITA | 12 B 0 | 18 N 0 | 43 B Â½ | 4 N 0 | 34 B 0 | 1

38 36 NC Coqueraut Jean Dominique1.5 ITA | 13 N 0 | 25 B Â½ | 3 N 0 | 34 N 1 | 0 0 | -2

45 37 NC Spinetta Gianni 1.0 ITA | 0 Â½ | 20 N Â½ | 41 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

40 38 NC Assanelli Andrea 1.5 ITA | 14 B 0 | 30 N 0 | 34 B Â½ | 32 N 0 | 0 1 | 0

33 39 NC Ventrice Lorenzo 2.0 ITA | 15 N 0 | 29 B 0 | 33 N 0 | 43 N 1 | 45 B 1 | -1

21 40 NC Redamante Marzio 2.5 ITA | 16 B 0 | 32 N Â½ | 4 B 1 | 6 N 0 | 31 B 1 | 1

24 41 NC Barbetti Raul 2.5 ITA | 17 N Â½ | 5 B Â½ | 37 N 1 | 13 B Â½ | 15 N 0 | -1

26 42 NC De Renzi Giuseppe 2.5 ITA | 18 B 1 | 13 B Â½ | 19 N Â½ | 3 B 0 | 11 N Â½ | 1

41 43 NC Mergoni Riccardo 1.5 ITA | 19 N 0 | 31 B 0 | 35 N Â½ | 39 B 0 | 25 N 1 | -1

27 44 NC Sanguinetti Edoardo 2.5 ITA | 20 B Â½ | 4 N Â½ | 26 B 1 | 19 B Â½ | 18 N 0 | 1

42 45 NC Schiappacasse Giuliano 1.0 ITA | 21 N 0 | 33 B 1 | 23 N 0 | 18 B 0 | 39 N 0 | -1

2 46 NC Delle Rose Giovanni 4.0 ITA | 22 B 0 | 34 N 1 | 21 N 1 | 15 B 1 | 12 N 1 | -1

43 47 NC De Martino Daniele 1.0 ITA | 23 N 0 | 0 1 | 27 B 0 | 21 B 0 | 33 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

33 NC Abbate Giovanni ITA 1567 5 2.00 2.85 -0.85 1510.001438 1963 M 2805460 106603

19 NC Adda Roberto ITA 1631 5 2.50 3.06 -0.56 1541.801542 1980 M 833860 113588

38 NC Assanelli Andrea ITA 1514 4 0.50 1.58 -1.08 1590.001268 1973 M 2809252 152852

41 NC Barbetti Raul ITA 1481 5 2.50 1.48 1.02 1639.201640 2005 M 2890327 177629

5 NC Bechelli Flavio ITA 1722 5 3.00 3.48 -0.48 1572.801645 2004 M 2816445 156807

2 NC Biancotti AlessandroITA 1754 5 3.00 3.20 -0.2 1650.201723 1973 M 828637 128398

4 NC Bocceda Carlo ITA 1733 5 2.00 3.61 -1.61 1554.801483 1961 M 834246 101155

25 NC Buselli Claudio ITA 1604 5 0.50 2.63 -2.13 1583.801218 1958 M 843482 134395

7 NC Cardillo Raffaele ITA 1710 5 2.00 3.07 -1.07 1624.801553 1964 M 2837345 103745

35 NC Carpaneto Luca ITA 1545 5 0.50 2.08 -1.58 1608.801243 1992 M 28552776 193024

21 NC Cecchini Massimo ITA 1626 5 2.50 3.33 -0.83 1489.001489 1966 M 844012 120574

12 NC Chiesa Giuseppe ITA 1672 5 3.00 3.03 -0.03 1589.001661 1955 M 809977 100506

36 NC Coqueraut Jean DominiqueITA 1529 4 1.50 1.42 0.08 1639.251553 1950 M 811343 102811

34 NC Corso Angelo ITA 1559 5 1.50 2.66 -1.16 1533.401385 1968 M 2825550 114566

8 NC Cusato Davide ITA 1681 5 2.50 2.77 -0.27 1641.201642 1971 M 835129 104810

6 NC D 'antrassi Luca ITA 1713 5 3.00 3.30 -0.3 1593.201666 1963 M 2855300 173788

47 NC De Martino Daniele ITA 1324 4 0.00 0.68 -0.68 1601.75867 2011 M 651044129193287

42 NC De Renzi Giuseppe ITA 1453 5 2.50 1.14 1.36 1666.201667 1964 M 858820 128767

46 NC Delle Rose Giovanni ITA 1406 5 4.00 1.12 2.88 1626.201867 2008 M 2855750 173975

15 NC Gandolfi Gianfranco ITA 1656 5 3.00 3.22 -0.22 1544.001616 1953 M 813389 100556

11 NC Gatti Stefano ITA 1673 5 2.50 3.23 -0.73 1565.401566 1958 M 2841369 167791

10 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1676 5 3.00 2.81 0.19 1631.801704 1958 M 2829628 162865

26 NC Jovanovic Goran ITA 1601 5 2.50 2.34 0.16 1625.401626 1966 M 864994 122061

16 NC Maracci Stefano ITA 1643 5 4.00 2.50 1.5 1642.201883 2004 M 2826483 163041

43 NC Mergoni Riccardo ITA 1447 5 1.50 1.67 -0.17 1571.801423 1995 M 28543335 189636

20 NC Milieni Fabrizio ITA 1631 5 3.50 2.77 0.73 1589.401739 1981 M 2822640 162183

24 NC Moeller Joshua FRA 1609 5 4.00 1.79 2.21 1714.001954 2007 M 45167834

30 NC Nanni Sergio ITA 1576 5 1.00 2.01 -1.01 1651.001411 1959 M 825131 101032

27 NC Noerdinger Leo FRA 1601 5 3.50 2.38 1.12 1610.201760 2008 M 45122210

28 NC Orlandi Paolo ITA 1588 5 2.50 2.09 0.41 1647.801648 1964 M 865451 132037

22 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1618 5 2.50 2.48 0.02 1617.401618 1956 M 809365 102309

40 NC Redamante Marzio ITA 1501 5 2.50 1.56 0.94 1646.601647 1987 M 887471 142166

14 NC Rivara Massimo ITA 1657 5 3.50 2.69 0.81 1630.601780 1957 M 814458 101036

3 NC Rossi Cassani GianniITA 1734 5 3.50 3.52 -0.02 1574.601724 1963 M 820326 105086

13 NC Roversi Stefano ITA 1660 5 2.50 3.28 -0.78 1542.401543 1962 M 813435 101038

44 NC Sanguinetti Edoardo ITA 1417 5 2.50 1.07 1.43 1645.801646 2009 M 2881883 176485

18 NC Satta Lorenzo ITA 1633 4 3.00 2.92 0.08 1457.751651 1996 M 2877029 175361

45 NC Schiappacasse GiulianoITA 1416 5 1.00 1.38 -0.38 1588.401349 1947 M 2839844 167793

23 NC Serban Sara AnnamariaITA 1613 5 3.00 2.77 0.23 1562.001634 2008 F 2870849 173324

31 NC Silini Riccardo ITA 1576 5 1.50 2.34 -0.84 1599.001450 1957 M 860336 117212

37 NC Spinetta Gianni ITA 1519 2 0.50 0.90 -0.4 1556.001363 1953 M 837768 117792

1 NC Tamburini Lorenzo ITA 1784 5 3.50 3.70 -0.2 1599.801749 1963 M 814067 103658

32 NC Tellarini Lorenzo ITA 1568 5 2.50 2.30 0.2 1598.401599 2012 M 28548655 190220

29 NC Topaios Federico ITA 1582 5 2.50 1.87 0.63 1677.201678 2005 M 2826521 153635

17 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1639 5 4.50 2.60 1.9 1622.201989 2005 M 2839437 162181

39 NC Ventrice Lorenzo ITA 1503 5 2.00 2.30 -0.3 1533.601462 2009 M 2844783 169616

9 NC Wintour Thomas ITA 1679 5 3.00 3.02 -0.02 1603.801676 1991 M 2820663 120643
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

14Â° WE CITTA' DI RECCO - B (2111018B)
Recco - 19-11-2021 - 21-11-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Tamburini Lorenzo ITA 1784   |  24 NC Moeller Joshua FRA 1609 Â½ - Â½

2 25 NC Buselli Claudio ITA 1604   |  2 NC Biancotti Alessandro ITA 1754 0 - 1

3 3 NC Rossi Cassani Gianni ITA 1734   |  26 NC Jovanovic Goran ITA 1601 Â½ - Â½

4 27 NC Noerdinger Leo FRA 1601   |  4 NC Bocceda Carlo ITA 1733 1 - 0

5 5 NC Bechelli Flavio ITA 1722   |  28 NC Orlandi Paolo ITA 1588 Â½ - Â½

6 29 NC Topaios Federico ITA 1582   |  6 NC D 'antrassi Luca ITA 1713 0 - 1

7 7 NC Cardillo Raffaele ITA 1710   |  30 NC Nanni Sergio ITA 1576 1 - 0

8 31 NC Silini Riccardo ITA 1576   |  8 NC Cusato Davide ITA 1681 0 - 1

9 9 NC Wintour Thomas ITA 1679   |  32 NC Tellarini Lorenzo ITA 1568 1 - 0

10 33 NC Abbate Giovanni ITA 1567   |  10 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1676 0 - 1

11 11 NC Gatti Stefano ITA 1673   |  34 NC Corso Angelo ITA 1559 1 - 0

12 35 NC Carpaneto Luca ITA 1545   |  12 NC Chiesa Giuseppe ITA 1672 0 - 1

13 13 NC Roversi Stefano ITA 1660   |  36 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1529 1 - 0

14 38 NC Assanelli Andrea ITA 1514   |  14 NC Rivara Massimo ITA 1657 0 - 1

15 15 NC Gandolfi Gianfranco ITA 1656   |  39 NC Ventrice Lorenzo ITA 1503 1 - 0

16 40 NC Redamante Marzio ITA 1501   |  16 NC Maracci Stefano ITA 1643 0 - 1

17 17 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1639   |  41 NC Barbetti Raul ITA 1481 Â½ - Â½

18 42 NC De Renzi Giuseppe ITA 1453   |  18 NC Satta Lorenzo ITA 1633 1 - 0

19 19 NC Adda Roberto ITA 1631   |  43 NC Mergoni Riccardo ITA 1447 1 - 0

20 44 NC Sanguinetti Edoardo ITA 1417   |  20 NC Milieni Fabrizio ITA 1631 Â½ - Â½

21 21 NC Cecchini Massimo ITA 1626   |  45 NC Schiappacasse Giuliano ITA 1416 1 - 0

22 46 NC Delle Rose Giovanni ITA 1406   |  22 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1618 0 - 1

23 23 NC Serban Sara Annamaria ITA 1613   |  47 NC De Martino Daniele ITA 1324 1 - 0

24 37 NC Spinetta Gianni ITA 1519   |  Â½ - F

FSI - 14Â° WE CITTA' DI RECCO - B (2111018B) - Recco - 19-11-2021 - 21-11-2021 - Pag. 7/23



T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

14Â° WE CITTA' DI RECCO - B (2111018B)
Recco - 19-11-2021 - 21-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Biancotti Alessandro 1 ITA 1754   |  15 NC Gandolfi Gianfranco 1 ITA 1656 1 - 0

2 6 NC D 'antrassi Luca 1 ITA 1713   |  19 NC Adda Roberto 1 ITA 1631 Â½ - Â½

3 14 NC Rivara Massimo 1 ITA 1657   |  7 NC Cardillo Raffaele 1 ITA 1710 1 - 0

4 8 NC Cusato Davide 1 ITA 1681   |  21 NC Cecchini Massimo 1 ITA 1626 1 - 0

5 16 NC Maracci Stefano 1 ITA 1643   |  9 NC Wintour Thomas 1 ITA 1679 1 - 0

6 10 NC Giorgi Ezio Alberto 1 ITA 1676   |  23 NC Serban Sara Annamaria1 ITA 1613 1 - 0

7 22 NC Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1618   |  11 NC Gatti Stefano 1 ITA 1673 Â½ - Â½

8 12 NC Chiesa Giuseppe 1 ITA 1672   |  27 NC Noerdinger Leo 1 FRA 1601 1 - 0

9 42 NC De Renzi Giuseppe 1 ITA 1453   |  13 NC Roversi Stefano 1 ITA 1660 Â½ - Â½

10 26 NC Jovanovic Goran 0.5 ITA 1601   |  1 NC Tamburini Lorenzo 0.5 ITA 1784 Â½ - Â½

11 24 NC Moeller Joshua 0.5 FRA 1609   |  3 NC Rossi Cassani Gianni 0.5 ITA 1734 1 - 0

12 41 NC Barbetti Raul 0.5 ITA 1481   |  5 NC Bechelli Flavio 0.5 ITA 1722 Â½ - Â½

13 28 NC Orlandi Paolo 0.5 ITA 1588   |  17 NC Vairo Rocco Enrico 0.5 ITA 1639 0 - 1

14 20 NC Milieni Fabrizio 0.5 ITA 1631   |  37 NC Spinetta Gianni 0.5 ITA 1519 Â½ - Â½

15 4 NC Bocceda Carlo 0 ITA 1733   |  44 NC Sanguinetti Edoardo 0.5 ITA 1417 Â½ - Â½

16 18 NC Satta Lorenzo 0 ITA 1633   |  35 NC Carpaneto Luca 0 ITA 1545 1 - 0

17 36 NC Coqueraut Jean Dominique0 ITA 1529   |  25 NC Buselli Claudio 0 ITA 1604 Â½ - Â½

18 39 NC Ventrice Lorenzo 0 ITA 1503   |  29 NC Topaios Federico 0 ITA 1582 0 - 1

19 30 NC Nanni Sergio 0 ITA 1576   |  38 NC Assanelli Andrea 0 ITA 1514 1 - 0

20 43 NC Mergoni Riccardo 0 ITA 1447   |  31 NC Silini Riccardo 0 ITA 1576 0 - 1

21 32 NC Tellarini Lorenzo 0 ITA 1568   |  40 NC Redamante Marzio 0 ITA 1501 Â½ - Â½

22 45 NC Schiappacasse Giuliano0 ITA 1416   |  33 NC Abbate Giovanni 0 ITA 1567 1 - 0

23 34 NC Corso Angelo 0 ITA 1559   |  46 NC Delle Rose Giovanni 0 ITA 1406 0 - 1

24 47 NC De Martino Daniele 0 ITA 1324   |  1 - F

FSI - 14Â° WE CITTA' DI RECCO - B (2111018B) - Recco - 19-11-2021 - 21-11-2021 - Pag. 8/23



T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

14Â° WE CITTA' DI RECCO - B (2111018B)
Recco - 19-11-2021 - 21-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Chiesa Giuseppe 2 ITA 1672   |  2 NC Biancotti Alessandro 2 ITA 1754 1 - 0

2 14 NC Rivara Massimo 2 ITA 1657   |  8 NC Cusato Davide 2 ITA 1681 1 - 0

3 16 NC Maracci Stefano 2 ITA 1643   |  10 NC Giorgi Ezio Alberto 2 ITA 1676 1 - 0

4 17 NC Vairo Rocco Enrico 1.5 ITA 1639   |  6 NC D 'antrassi Luca 1.5 ITA 1713 1 - 0

5 11 NC Gatti Stefano 1.5 ITA 1673   |  24 NC Moeller Joshua 1.5 FRA 1609 0 - 1

6 13 NC Roversi Stefano 1.5 ITA 1660   |  22 NC Pedemonte Claudio Giovanni1.5 ITA 1618 Â½ - Â½

7 19 NC Adda Roberto 1.5 ITA 1631   |  42 NC De Renzi Giuseppe 1.5 ITA 1453 Â½ - Â½

8 1 NC Tamburini Lorenzo 1 ITA 1784   |  20 NC Milieni Fabrizio 1 ITA 1631 Â½ - Â½

9 7 NC Cardillo Raffaele 1 ITA 1710   |  29 NC Topaios Federico 1 ITA 1582 0 - 1

10 9 NC Wintour Thomas 1 ITA 1679   |  30 NC Nanni Sergio 1 ITA 1576 1 - 0

11 15 NC Gandolfi Gianfranco 1 ITA 1656   |  31 NC Silini Riccardo 1 ITA 1576 1 - 0

12 21 NC Cecchini Massimo 1 ITA 1626   |  46 NC Delle Rose Giovanni 1 ITA 1406 0 - 1

13 23 NC Serban Sara Annamaria1 ITA 1613   |  45 NC Schiappacasse Giuliano1 ITA 1416 1 - 0

14 44 NC Sanguinetti Edoardo 1 ITA 1417   |  26 NC Jovanovic Goran 1 ITA 1601 1 - 0

15 47 NC De Martino Daniele 1 ITA 1324   |  27 NC Noerdinger Leo 1 FRA 1601 0 - 1

16 37 NC Spinetta Gianni 1 ITA 1519   |  41 NC Barbetti Raul 1 ITA 1481 0 - 1

17 5 NC Bechelli Flavio 1 ITA 1722   |  32 NC Tellarini Lorenzo 0.5 ITA 1568 1 - 0

18 3 NC Rossi Cassani Gianni 0.5 ITA 1734   |  36 NC Coqueraut Jean Dominique0.5 ITA 1529 1 - 0

19 40 NC Redamante Marzio 0.5 ITA 1501   |  4 NC Bocceda Carlo 0.5 ITA 1733 1 - 0

20 25 NC Buselli Claudio 0.5 ITA 1604   |  28 NC Orlandi Paolo 0.5 ITA 1588 0 - 1

21 33 NC Abbate Giovanni 0 ITA 1567   |  39 NC Ventrice Lorenzo 0 ITA 1503 1 - 0

22 38 NC Assanelli Andrea 0 ITA 1514   |  34 NC Corso Angelo 0 ITA 1559 Â½ - Â½

23 35 NC Carpaneto Luca 0 ITA 1545   |  43 NC Mergoni Riccardo 0 ITA 1447 Â½ - Â½

24 18 NC Satta Lorenzo 1 ITA 1633   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

14Â° WE CITTA' DI RECCO - B (2111018B)
Recco - 19-11-2021 - 21-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Vairo Rocco Enrico 2.5 ITA 1639   |  12 NC Chiesa Giuseppe 3 ITA 1672 1 - 0

2 24 NC Moeller Joshua 2.5 FRA 1609   |  14 NC Rivara Massimo 3 ITA 1657 Â½ - Â½

3 2 NC Biancotti Alessandro 2 ITA 1754   |  16 NC Maracci Stefano 3 ITA 1643 Â½ - Â½

4 22 NC Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1618   |  5 NC Bechelli Flavio 2 ITA 1722 0 - 1

5 8 NC Cusato Davide 2 ITA 1681   |  23 NC Serban Sara Annamaria2 ITA 1613 Â½ - Â½

6 27 NC Noerdinger Leo 2 FRA 1601   |  9 NC Wintour Thomas 2 ITA 1679 1 - 0

7 29 NC Topaios Federico 2 ITA 1582   |  10 NC Giorgi Ezio Alberto 2 ITA 1676 Â½ - Â½

8 41 NC Barbetti Raul 2 ITA 1481   |  13 NC Roversi Stefano 2 ITA 1660 Â½ - Â½

9 46 NC Delle Rose Giovanni 2 ITA 1406   |  15 NC Gandolfi Gianfranco 2 ITA 1656 1 - 0

10 44 NC Sanguinetti Edoardo 2 ITA 1417   |  19 NC Adda Roberto 2 ITA 1631 Â½ - Â½

11 42 NC De Renzi Giuseppe 2 ITA 1453   |  3 NC Rossi Cassani Gianni 1.5 ITA 1734 0 - 1

12 6 NC D 'antrassi Luca 1.5 ITA 1713   |  40 NC Redamante Marzio 1.5 ITA 1501 1 - 0

13 28 NC Orlandi Paolo 1.5 ITA 1588   |  11 NC Gatti Stefano 1.5 ITA 1673 Â½ - Â½

14 30 NC Nanni Sergio 1 ITA 1576   |  1 NC Tamburini Lorenzo 1.5 ITA 1784 0 - 1

15 20 NC Milieni Fabrizio 1.5 ITA 1631   |  33 NC Abbate Giovanni 1 ITA 1567 1 - 0

16 31 NC Silini Riccardo 1 ITA 1576   |  7 NC Cardillo Raffaele 1 ITA 1710 Â½ - Â½

17 45 NC Schiappacasse Giuliano1 ITA 1416   |  18 NC Satta Lorenzo 1 ITA 1633 0 - 1

18 47 NC De Martino Daniele 1 ITA 1324   |  21 NC Cecchini Massimo 1 ITA 1626 0 - 1

19 26 NC Jovanovic Goran 1 ITA 1601   |  25 NC Buselli Claudio 0.5 ITA 1604 1 - 0

20 4 NC Bocceda Carlo 0.5 ITA 1733   |  35 NC Carpaneto Luca 0.5 ITA 1545 1 - 0

21 32 NC Tellarini Lorenzo 0.5 ITA 1568   |  38 NC Assanelli Andrea 0.5 ITA 1514 1 - 0

22 34 NC Corso Angelo 0.5 ITA 1559   |  36 NC Coqueraut Jean Dominique0.5 ITA 1529 0 - 1

23 43 NC Mergoni Riccardo 0.5 ITA 1447   |  39 NC Ventrice Lorenzo 0 ITA 1503 0 - 1

24 37 NC Spinetta Gianni 1 ITA 1519   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

14Â° WE CITTA' DI RECCO - B (2111018B)
Recco - 19-11-2021 - 21-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Rivara Massimo 3.5 ITA 1657   |  17 NC Vairo Rocco Enrico 3.5 ITA 1639 0 - 1

2 16 NC Maracci Stefano 3.5 ITA 1643   |  27 NC Noerdinger Leo 3 FRA 1601 Â½ - Â½

3 5 NC Bechelli Flavio 3 ITA 1722   |  24 NC Moeller Joshua 3 FRA 1609 0 - 1

4 12 NC Chiesa Giuseppe 3 ITA 1672   |  46 NC Delle Rose Giovanni 3 ITA 1406 0 - 1

5 1 NC Tamburini Lorenzo 2.5 ITA 1784   |  29 NC Topaios Federico 2.5 ITA 1582 1 - 0

6 10 NC Giorgi Ezio Alberto 2.5 ITA 1676   |  2 NC Biancotti Alessandro 2.5 ITA 1754 Â½ - Â½

7 3 NC Rossi Cassani Gianni 2.5 ITA 1734   |  8 NC Cusato Davide 2.5 ITA 1681 1 - 0

8 23 NC Serban Sara Annamaria2.5 ITA 1613   |  6 NC D 'antrassi Luca 2.5 ITA 1713 Â½ - Â½

9 13 NC Roversi Stefano 2.5 ITA 1660   |  20 NC Milieni Fabrizio 2.5 ITA 1631 0 - 1

10 9 NC Wintour Thomas 2 ITA 1679   |  19 NC Adda Roberto 2.5 ITA 1631 1 - 0

11 15 NC Gandolfi Gianfranco 2 ITA 1656   |  41 NC Barbetti Raul 2.5 ITA 1481 1 - 0

12 18 NC Satta Lorenzo 2 ITA 1633   |  44 NC Sanguinetti Edoardo 2.5 ITA 1417 1 - 0

13 11 NC Gatti Stefano 2 ITA 1673   |  42 NC De Renzi Giuseppe 2 ITA 1453 Â½ - Â½

14 21 NC Cecchini Massimo 2 ITA 1626   |  22 NC Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1618 Â½ - Â½

15 28 NC Orlandi Paolo 2 ITA 1588   |  26 NC Jovanovic Goran 2 ITA 1601 Â½ - Â½

16 7 NC Cardillo Raffaele 1.5 ITA 1710   |  4 NC Bocceda Carlo 1.5 ITA 1733 Â½ - Â½

17 40 NC Redamante Marzio 1.5 ITA 1501   |  31 NC Silini Riccardo 1.5 ITA 1576 1 - 0

18 30 NC Nanni Sergio 1 ITA 1576   |  32 NC Tellarini Lorenzo 1.5 ITA 1568 0 - 1

19 33 NC Abbate Giovanni 1 ITA 1567   |  47 NC De Martino Daniele 1 ITA 1324 1 - 0

20 39 NC Ventrice Lorenzo 1 ITA 1503   |  45 NC Schiappacasse Giuliano1 ITA 1416 1 - 0

21 25 NC Buselli Claudio 0.5 ITA 1604   |  43 NC Mergoni Riccardo 0.5 ITA 1447 0 - 1

22 35 NC Carpaneto Luca 0.5 ITA 1545   |  34 NC Corso Angelo 0.5 ITA 1559 0 - 1

23 36 NC Coqueraut Jean Dominique1.5 ITA 1529   |  0 - F

24 37 NC Spinetta Gianni 1 ITA 1519   |  0 - F

25 38 NC Assanelli Andrea 0.5 ITA 1514   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

14Â° WE CITTA' DI RECCO - B (2111018B)
Recco - 19-11-2021 - 21-11-2021

1 Tamburini Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1749 Media: 1599.80 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Moeller Joshua FRA 1609 175 0.73 Â½ 0 0

2 N 26 NC Jovanovic Goran ITA 1601 183 0.74 Â½ 0 0

3 B 20 NC Milieni Fabrizio ITA 1631 153 0.7 Â½ 0 0

4 N 30 NC Nanni Sergio ITA 1576 208 0.77 1 1 1

5 B 29 NC Topaios Federico ITA 1582 202 0.76 1 2 2

3.7 2 2

2 Biancotti Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1723 Media: 1650.20 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Buselli Claudio ITA 1604 150 0.7 1 1 1

2 B 15 NC Gandolfi Gianfranco ITA 1656 98 0.63 1 2 2

3 N 12 NC Chiesa Giuseppe ITA 1672 82 0.61 0 2 2

4 B 16 NC Maracci Stefano ITA 1643 111 0.65 Â½ 2 2

5 N 10 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1676 78 0.61 Â½ 2 2

3.2 2 2

3 Rossi Cassani Gianni
NC ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1724 Media: 1574.60 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Jovanovic Goran ITA 1601 133 0.68 Â½ 0 0

2 N 24 NC Moeller Joshua FRA 1609 125 0.67 0 0 0

3 B 36 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1529 205 0.76 1 1 1

4 N 42 NC De Renzi Giuseppe ITA 1453 281 0.84 1 2 2

5 B 8 NC Cusato Davide ITA 1681 53 0.57 1 3 3

3.52 3 3

4 Bocceda Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1483 Media: 1554.80 W-We: -1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Noerdinger Leo FRA 1601 132 0.68 0 0 0

2 B 44 NC Sanguinetti Edoardo ITA 1417 316 0.87 Â½ 0 0

3 N 40 NC Redamante Marzio ITA 1501 232 0.79 0 0 0

4 B 35 NC Carpaneto Luca ITA 1545 188 0.74 1 1 1

5 N 7 NC Cardillo Raffaele ITA 1710 23 0.53 Â½ 1 1

3.61 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

14Â° WE CITTA' DI RECCO - B (2111018B)
Recco - 19-11-2021 - 21-11-2021

5 Bechelli Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1645 Media: 1572.80 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Orlandi Paolo ITA 1588 134 0.68 Â½ 0 0

2 N 41 NC Barbetti Raul ITA 1481 241 0.8 Â½ 0 0

3 B 32 NC Tellarini Lorenzo ITA 1568 154 0.71 1 1 1

4 N 22 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1618 104 0.64 1 2 2

5 B 24 NC Moeller Joshua FRA 1609 113 0.65 0 2 2

3.48 2 2

6 D 'antrassi Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1666 Media: 1593.20 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Topaios Federico ITA 1582 131 0.68 1 1 1

2 B 19 NC Adda Roberto ITA 1631 82 0.61 Â½ 1 1

3 N 17 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1639 74 0.6 0 1 1

4 B 40 NC Redamante Marzio ITA 1501 212 0.77 1 2 2

5 N 23 NC Serban Sara Annamaria ITA 1613 100 0.64 Â½ 2 2

3.3 2 2

7 Cardillo Raffaele
NC ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1553 Media: 1624.80 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Nanni Sergio ITA 1576 134 0.68 1 1 1

2 N 14 NC Rivara Massimo ITA 1657 53 0.57 0 1 1

3 B 29 NC Topaios Federico ITA 1582 128 0.67 0 1 1

4 N 31 NC Silini Riccardo ITA 1576 134 0.68 Â½ 1 1

5 B 4 NC Bocceda Carlo ITA 1733 -23 0.47 Â½ 1 1

3.07 1 1

8 Cusato Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1642 Media: 1641.20 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Silini Riccardo ITA 1576 105 0.64 1 1 1

2 B 21 NC Cecchini Massimo ITA 1626 55 0.58 1 2 2

3 N 14 NC Rivara Massimo ITA 1657 24 0.53 0 2 2

4 B 23 NC Serban Sara Annamaria ITA 1613 68 0.59 Â½ 2 2

5 N 3 NC Rossi Cassani Gianni ITA 1734 -53 0.43 0 2 2

2.77 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

14Â° WE CITTA' DI RECCO - B (2111018B)
Recco - 19-11-2021 - 21-11-2021

9 Wintour Thomas
NC ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1676 Media: 1603.80 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Tellarini Lorenzo ITA 1568 111 0.65 1 1 1

2 N 16 NC Maracci Stefano ITA 1643 36 0.55 0 1 1

3 B 30 NC Nanni Sergio ITA 1576 103 0.64 1 2 2

4 N 27 NC Noerdinger Leo FRA 1601 78 0.61 0 2 2

5 B 19 NC Adda Roberto ITA 1631 48 0.57 1 3 3

3.02 3 3

10 Giorgi Ezio Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1704 Media: 1631.80 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Abbate Giovanni ITA 1567 109 0.65 1 1 1

2 B 23 NC Serban Sara Annamaria ITA 1613 63 0.59 1 2 2

3 N 16 NC Maracci Stefano ITA 1643 33 0.55 0 2 2

4 N 29 NC Topaios Federico ITA 1582 94 0.63 Â½ 2 2

5 B 2 NC Biancotti Alessandro ITA 1754 -78 0.39 Â½ 2 2

2.81 2 2

11 Gatti Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1566 Media: 1565.40 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Corso Angelo ITA 1559 114 0.66 1 1 1

2 N 22 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1618 55 0.58 Â½ 1 1

3 B 24 NC Moeller Joshua FRA 1609 64 0.59 0 1 1

4 N 28 NC Orlandi Paolo ITA 1588 85 0.62 Â½ 1 1

5 B 42 NC De Renzi Giuseppe ITA 1453 220 0.78 Â½ 1 1

3.23 1 1

12 Chiesa Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1661 Media: 1589.00 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Carpaneto Luca ITA 1545 127 0.67 1 1 1

2 B 27 NC Noerdinger Leo FRA 1601 71 0.6 1 2 2

3 B 2 NC Biancotti Alessandro ITA 1754 -82 0.39 1 3 3

4 N 17 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1639 33 0.55 0 3 3

5 B 46 NC Delle Rose Giovanni ITA 1406 266 0.82 0 3 3

3.03 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

14Â° WE CITTA' DI RECCO - B (2111018B)
Recco - 19-11-2021 - 21-11-2021

13 Roversi Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1543 Media: 1542.40 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1529 131 0.68 1 1 1

2 N 42 NC De Renzi Giuseppe ITA 1453 207 0.77 Â½ 1 1

3 B 22 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1618 42 0.56 Â½ 1 1

4 N 41 NC Barbetti Raul ITA 1481 179 0.73 Â½ 1 1

5 B 20 NC Milieni Fabrizio ITA 1631 29 0.54 0 1 1

3.28 1 1

14 Rivara Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1780 Media: 1630.60 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Assanelli Andrea ITA 1514 143 0.69 1 1 1

2 B 7 NC Cardillo Raffaele ITA 1710 -53 0.43 1 2 2

3 B 8 NC Cusato Davide ITA 1681 -24 0.47 1 3 3

4 N 24 NC Moeller Joshua FRA 1609 48 0.57 Â½ 3 3

5 B 17 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1639 18 0.53 0 3 3

2.69 3 3

15 Gandolfi Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1616 Media: 1544.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Ventrice Lorenzo ITA 1503 153 0.7 1 1 1

2 N 2 NC Biancotti Alessandro ITA 1754 -98 0.37 0 1 1

3 B 31 NC Silini Riccardo ITA 1576 80 0.61 1 2 2

4 N 46 NC Delle Rose Giovanni ITA 1406 250 0.81 0 2 2

5 B 41 NC Barbetti Raul ITA 1481 175 0.73 1 3 3

3.22 3 3

16 Maracci Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1883 Media: 1642.20 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Redamante Marzio ITA 1501 142 0.69 1 1 1

2 B 9 NC Wintour Thomas ITA 1679 -36 0.45 1 2 2

3 B 10 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1676 -33 0.45 1 3 3

4 N 2 NC Biancotti Alessandro ITA 1754 -111 0.35 Â½ 3 3

5 B 27 NC Noerdinger Leo FRA 1601 42 0.56 Â½ 3 3

2.5 3 3
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17 Vairo Rocco Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1639 Perf: 1989 Media: 1622.20 W-We: 1.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Barbetti Raul ITA 1481 158 0.71 Â½ 0 0

2 N 28 NC Orlandi Paolo ITA 1588 51 0.57 1 1 1

3 B 6 NC D 'antrassi Luca ITA 1713 -74 0.4 1 2 2

4 B 12 NC Chiesa Giuseppe ITA 1672 -33 0.45 1 3 3

5 N 14 NC Rivara Massimo ITA 1657 -18 0.47 1 4 4

2.6 4 4

18 Satta Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1651 Media: 1457.75 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC De Renzi Giuseppe ITA 1453 180 0.74 0 0 0

2 B 35 NC Carpaneto Luca ITA 1545 88 0.62 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 45 NC Schiappacasse Giuliano ITA 1416 217 0.78 1 2 2

5 B 44 NC Sanguinetti Edoardo ITA 1417 216 0.78 1 3 3

2.92 3 3

19 Adda Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1542 Media: 1541.80 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 NC Mergoni Riccardo ITA 1447 184 0.74 1 1 1

2 N 6 NC D 'antrassi Luca ITA 1713 -82 0.39 Â½ 1 1

3 B 42 NC De Renzi Giuseppe ITA 1453 178 0.73 Â½ 1 1

4 N 44 NC Sanguinetti Edoardo ITA 1417 214 0.77 Â½ 1 1

5 N 9 NC Wintour Thomas ITA 1679 -48 0.43 0 1 1

3.06 1 1

20 Milieni Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1739 Media: 1589.40 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 NC Sanguinetti Edoardo ITA 1417 214 0.77 Â½ 0 0

2 B 37 NC Spinetta Gianni ITA 1519 112 0.65 Â½ 0 0

3 N 1 NC Tamburini Lorenzo ITA 1784 -153 0.3 Â½ 0 0

4 B 33 NC Abbate Giovanni ITA 1567 64 0.59 1 1 1

5 N 13 NC Roversi Stefano ITA 1660 -29 0.46 1 2 2

2.77 2 2
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21 Cecchini Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1489 Media: 1489.00 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 45 NC Schiappacasse Giuliano ITA 1416 210 0.77 1 1 1

2 N 8 NC Cusato Davide ITA 1681 -55 0.42 0 1 1

3 B 46 NC Delle Rose Giovanni ITA 1406 220 0.78 0 1 1

4 N 47 NC De Martino Daniele ITA 1324 302 0.85 1 2 2

5 B 22 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1618 8 0.51 Â½ 2 2

3.33 2 2

22 Pedemonte Claudio Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1618 Media: 1617.40 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 46 NC Delle Rose Giovanni ITA 1406 212 0.77 1 1 1

2 B 11 NC Gatti Stefano ITA 1673 -55 0.42 Â½ 1 1

3 N 13 NC Roversi Stefano ITA 1660 -42 0.44 Â½ 1 1

4 B 5 NC Bechelli Flavio ITA 1722 -104 0.36 0 1 1

5 N 21 NC Cecchini Massimo ITA 1626 -8 0.49 Â½ 1 1

2.48 1 1

23 Serban Sara Annamaria
NC ITA   Elo FIDE: 1613 Perf: 1634 Media: 1562.00 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 47 NC De Martino Daniele ITA 1324 289 0.84 1 1 1

2 N 10 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1676 -63 0.41 0 1 1

3 B 45 NC Schiappacasse Giuliano ITA 1416 197 0.75 1 2 2

4 N 8 NC Cusato Davide ITA 1681 -68 0.41 Â½ 2 2

5 B 6 NC D 'antrassi Luca ITA 1713 -100 0.36 Â½ 2 2

2.77 2 2

24 Moeller Joshua
NC FRA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1954 Media: 1714.00 W-We: 2.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Tamburini Lorenzo ITA 1784 -175 0.27 Â½ 0 0

2 B 3 NC Rossi Cassani Gianni ITA 1734 -125 0.33 1 1 1

3 N 11 NC Gatti Stefano ITA 1673 -64 0.41 1 2 2

4 B 14 NC Rivara Massimo ITA 1657 -48 0.43 Â½ 2 2

5 N 5 NC Bechelli Flavio ITA 1722 -113 0.35 1 3 3

1.79 3 3
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25 Buselli Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1604 Perf: 1218 Media: 1583.80 W-We: -2.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Biancotti Alessandro ITA 1754 -150 0.3 0 0 0

2 N 36 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1529 75 0.6 Â½ 0 0

3 B 28 NC Orlandi Paolo ITA 1588 16 0.52 0 0 0

4 N 26 NC Jovanovic Goran ITA 1601 3 0.5 0 0 0

5 B 43 NC Mergoni Riccardo ITA 1447 157 0.71 0 0 0

2.63 0 0

26 Jovanovic Goran
NC ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1626 Media: 1625.40 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Rossi Cassani Gianni ITA 1734 -133 0.32 Â½ 0 0

2 B 1 NC Tamburini Lorenzo ITA 1784 -183 0.26 Â½ 0 0

3 N 44 NC Sanguinetti Edoardo ITA 1417 184 0.74 0 0 0

4 B 25 NC Buselli Claudio ITA 1604 -3 0.5 1 1 1

5 N 28 NC Orlandi Paolo ITA 1588 13 0.52 Â½ 1 1

2.34 1 1

27 Noerdinger Leo
NC FRA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1760 Media: 1610.20 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Bocceda Carlo ITA 1733 -132 0.32 1 1 1

2 N 12 NC Chiesa Giuseppe ITA 1672 -71 0.4 0 1 1

3 N 47 NC De Martino Daniele ITA 1324 277 0.83 1 2 2

4 B 9 NC Wintour Thomas ITA 1679 -78 0.39 1 3 3

5 N 16 NC Maracci Stefano ITA 1643 -42 0.44 Â½ 3 3

2.38 3 3

28 Orlandi Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1648 Media: 1647.80 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Bechelli Flavio ITA 1722 -134 0.32 Â½ 0 0

2 B 17 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1639 -51 0.43 0 0 0

3 N 25 NC Buselli Claudio ITA 1604 -16 0.48 1 1 1

4 B 11 NC Gatti Stefano ITA 1673 -85 0.38 Â½ 1 1

5 B 26 NC Jovanovic Goran ITA 1601 -13 0.48 Â½ 1 1

2.09 1 1
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29 Topaios Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 1678 Media: 1677.20 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC D 'antrassi Luca ITA 1713 -131 0.32 0 0 0

2 N 39 NC Ventrice Lorenzo ITA 1503 79 0.61 1 1 1

3 N 7 NC Cardillo Raffaele ITA 1710 -128 0.33 1 2 2

4 B 10 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1676 -94 0.37 Â½ 2 2

5 N 1 NC Tamburini Lorenzo ITA 1784 -202 0.24 0 2 2

1.87 2 2

30 Nanni Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 1411 Media: 1651.00 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Cardillo Raffaele ITA 1710 -134 0.32 0 0 0

2 B 38 NC Assanelli Andrea ITA 1514 62 0.59 1 1 1

3 N 9 NC Wintour Thomas ITA 1679 -103 0.36 0 1 1

4 B 1 NC Tamburini Lorenzo ITA 1784 -208 0.23 0 1 1

5 B 32 NC Tellarini Lorenzo ITA 1568 8 0.51 0 1 1

2.01 1 1

31 Silini Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 1450 Media: 1599.00 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Cusato Davide ITA 1681 -105 0.36 0 0 0

2 N 43 NC Mergoni Riccardo ITA 1447 129 0.67 1 1 1

3 N 15 NC Gandolfi Gianfranco ITA 1656 -80 0.39 0 1 1

4 B 7 NC Cardillo Raffaele ITA 1710 -134 0.32 Â½ 1 1

5 N 40 NC Redamante Marzio ITA 1501 75 0.6 0 1 1

2.34 1 1

32 Tellarini Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1568 Perf: 1599 Media: 1598.40 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Wintour Thomas ITA 1679 -111 0.35 0 0 0

2 B 40 NC Redamante Marzio ITA 1501 67 0.59 Â½ 0 0

3 N 5 NC Bechelli Flavio ITA 1722 -154 0.29 0 0 0

4 B 38 NC Assanelli Andrea ITA 1514 54 0.58 1 1 1

5 N 30 NC Nanni Sergio ITA 1576 -8 0.49 1 2 2

2.3 2 2
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33 Abbate Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1438 Media: 1510.00 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1676 -109 0.35 0 0 0

2 N 45 NC Schiappacasse Giuliano ITA 1416 151 0.7 0 0 0

3 B 39 NC Ventrice Lorenzo ITA 1503 64 0.59 1 1 1

4 N 20 NC Milieni Fabrizio ITA 1631 -64 0.41 0 1 1

5 B 47 NC De Martino Daniele ITA 1324 243 0.8 1 2 2

2.85 2 2

34 Corso Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1385 Media: 1533.40 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Gatti Stefano ITA 1673 -114 0.34 0 0 0

2 B 46 NC Delle Rose Giovanni ITA 1406 153 0.7 0 0 0

3 N 38 NC Assanelli Andrea ITA 1514 45 0.56 Â½ 0 0

4 B 36 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1529 30 0.54 0 0 0

5 N 35 NC Carpaneto Luca ITA 1545 14 0.52 1 1 1

2.66 1 1

35 Carpaneto Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1243 Media: 1608.80 W-We: -1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Chiesa Giuseppe ITA 1672 -127 0.33 0 0 0

2 N 18 NC Satta Lorenzo ITA 1633 -88 0.38 0 0 0

3 B 43 NC Mergoni Riccardo ITA 1447 98 0.63 Â½ 0 0

4 N 4 NC Bocceda Carlo ITA 1733 -188 0.26 0 0 0

5 B 34 NC Corso Angelo ITA 1559 -14 0.48 0 0 0

2.08 0 0

36 Coqueraut Jean Dominique
NC ITA   Elo FIDE: 1529 Perf: 1553 Media: 1639.25 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Roversi Stefano ITA 1660 -131 0.32 0 0 0

2 B 25 NC Buselli Claudio ITA 1604 -75 0.4 Â½ 0 0

3 N 3 NC Rossi Cassani Gianni ITA 1734 -205 0.24 0 0 0

4 N 34 NC Corso Angelo ITA 1559 -30 0.46 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.42 1 1
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37 Spinetta Gianni
NC ITA   Elo FIDE: 1519 Perf: 1363 Media: 1556.00 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 20 NC Milieni Fabrizio ITA 1631 -112 0.35 Â½ 0 0

3 B 41 NC Barbetti Raul ITA 1481 38 0.55 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.9 0 0

38 Assanelli Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1514 Perf: 1268 Media: 1590.00 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Rivara Massimo ITA 1657 -143 0.31 0 0 0

2 N 30 NC Nanni Sergio ITA 1576 -62 0.41 0 0 0

3 B 34 NC Corso Angelo ITA 1559 -45 0.44 Â½ 0 0

4 N 32 NC Tellarini Lorenzo ITA 1568 -54 0.42 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.58 0 1

39 Ventrice Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1503 Perf: 1462 Media: 1533.60 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Gandolfi Gianfranco ITA 1656 -153 0.3 0 0 0

2 B 29 NC Topaios Federico ITA 1582 -79 0.39 0 0 0

3 N 33 NC Abbate Giovanni ITA 1567 -64 0.41 0 0 0

4 N 43 NC Mergoni Riccardo ITA 1447 56 0.58 1 1 1

5 B 45 NC Schiappacasse Giuliano ITA 1416 87 0.62 1 2 2

2.3 2 2

40 Redamante Marzio
NC ITA   Elo FIDE: 1501 Perf: 1647 Media: 1646.60 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Maracci Stefano ITA 1643 -142 0.31 0 0 0

2 N 32 NC Tellarini Lorenzo ITA 1568 -67 0.41 Â½ 0 0

3 B 4 NC Bocceda Carlo ITA 1733 -232 0.21 1 1 1

4 N 6 NC D 'antrassi Luca ITA 1713 -212 0.23 0 1 1

5 B 31 NC Silini Riccardo ITA 1576 -75 0.4 1 2 2

1.56 2 2
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41 Barbetti Raul
NC ITA   Elo FIDE: 1481 Perf: 1640 Media: 1639.20 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1639 -158 0.29 Â½ 0 0

2 B 5 NC Bechelli Flavio ITA 1722 -241 0.2 Â½ 0 0

3 N 37 NC Spinetta Gianni ITA 1519 -38 0.45 1 1 1

4 B 13 NC Roversi Stefano ITA 1660 -179 0.27 Â½ 1 1

5 N 15 NC Gandolfi Gianfranco ITA 1656 -175 0.27 0 1 1

1.48 1 1

42 De Renzi Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1453 Perf: 1667 Media: 1666.20 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Satta Lorenzo ITA 1633 -180 0.26 1 1 1

2 B 13 NC Roversi Stefano ITA 1660 -207 0.23 Â½ 1 1

3 N 19 NC Adda Roberto ITA 1631 -178 0.27 Â½ 1 1

4 B 3 NC Rossi Cassani Gianni ITA 1734 -281 0.16 0 1 1

5 N 11 NC Gatti Stefano ITA 1673 -220 0.22 Â½ 1 1

1.14 1 1

43 Mergoni Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1447 Perf: 1423 Media: 1571.80 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Adda Roberto ITA 1631 -184 0.26 0 0 0

2 B 31 NC Silini Riccardo ITA 1576 -129 0.33 0 0 0

3 N 35 NC Carpaneto Luca ITA 1545 -98 0.37 Â½ 0 0

4 B 39 NC Ventrice Lorenzo ITA 1503 -56 0.42 0 0 0

5 N 25 NC Buselli Claudio ITA 1604 -157 0.29 1 1 1

1.67 1 1

44 Sanguinetti Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1417 Perf: 1646 Media: 1645.80 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Milieni Fabrizio ITA 1631 -214 0.23 Â½ 0 0

2 N 4 NC Bocceda Carlo ITA 1733 -316 0.13 Â½ 0 0

3 B 26 NC Jovanovic Goran ITA 1601 -184 0.26 1 1 1

4 B 19 NC Adda Roberto ITA 1631 -214 0.23 Â½ 1 1

5 N 18 NC Satta Lorenzo ITA 1633 -216 0.22 0 1 1

1.07 1 1
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45 Schiappacasse Giuliano
NC ITA   Elo FIDE: 1416 Perf: 1349 Media: 1588.40 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Cecchini Massimo ITA 1626 -210 0.23 0 0 0

2 B 33 NC Abbate Giovanni ITA 1567 -151 0.3 1 1 1

3 N 23 NC Serban Sara Annamaria ITA 1613 -197 0.25 0 1 1

4 B 18 NC Satta Lorenzo ITA 1633 -217 0.22 0 1 1

5 N 39 NC Ventrice Lorenzo ITA 1503 -87 0.38 0 1 1

1.38 1 1

46 Delle Rose Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1406 Perf: 1867 Media: 1626.20 W-We: 2.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1618 -212 0.23 0 0 0

2 N 34 NC Corso Angelo ITA 1559 -153 0.3 1 1 1

3 N 21 NC Cecchini Massimo ITA 1626 -220 0.22 1 2 2

4 B 15 NC Gandolfi Gianfranco ITA 1656 -250 0.19 1 3 3

5 N 12 NC Chiesa Giuseppe ITA 1672 -266 0.18 1 4 4

1.12 4 4

47 De Martino Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1324 Perf: 867 Media: 1601.75 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Serban Sara Annamaria ITA 1613 -289 0.16 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 27 NC Noerdinger Leo FRA 1601 -277 0.17 0 0 1

4 B 21 NC Cecchini Massimo ITA 1626 -302 0.15 0 0 1

5 N 33 NC Abbate Giovanni ITA 1567 -243 0.2 0 0 1

0.68 0 1

FSI - 14Â° WE CITTA' DI RECCO - B (2111018B) - Recco - 19-11-2021 - 21-11-2021 - Pag. 23/23


